ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2022                                                                                                                        № 3

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Иштанского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Стоимость услуг на 2022год, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), имеющих супругу, близких родственников, иных родственников, законных представителей или иных  лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, в размере 9054,00 (Девять тысяч пятьдесят четыре   рубля) 00 копеек.
1.2. Стоимость услуг на 2022 год, согласно гарантированному перечню услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение, в размере 6559,00 (Шесть тысяч пятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ishtanskoe.ru).
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                                     Филиппова С.С.
(Глава Администрации)

Прокуратура Кривошеинского района
Управление Пенсионного фонда РФ Кривошеинского района
ГУ Томского  регионального отделения Фонда социального страхования
 «Районные вести»
ОГКБУ «ЦСПН Кривошеинского района»